
WANTED!!! | Procurement Manager
 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledá se PROCUREMENT MANAGER, zkušený a kvalifikovaný, do úspěšné mezinárodní společnosti. Pokud
chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v elektrotechnickém průmyslu, tak
neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
vyjednávání o cenách a záručních podmínkách  
budování a udržování vztahů s dodavateli  
tvorba nákupní strategie společnosti  
uzavírání smluv s dodavateli  
řízení projektů a dodržování časových harmonogramů  
pravidelný reporting top managementu společnosti  
dodržování a optimalizace nákupních procesů  
práce v podnikovém ERP systému SAP 

Požadavky
VŠ vzdělání technického směru – elektromechanika, strojírenství nebo podobný směr  
zkušenosti v oblasti nákupu, nejlépe ve společnosti vyrábějící elektrotechniku  
znalosti v oblasti mechaniky, elektroniky, montážních a výrobních technologií  
zkušenosti s přípravou smluv o spolupráci  
výhodou znalost systému SAP  
silné vyjednávací schopnosti, strategické myšlení a komunikativnost  
AJ – denní komunikace s dodavateli, vyjednávání podmínek (slovem i písmem)  
řidičský průkaz skupiny B, příležitostné cestování za dodavateli  
ochota příležitostně cestovat do zahraničí za dodavateli 

Nabízíme
30 volných dnů  
13. plat  
flexibilní začátek pracovní doby  
občerstvení na pracovišti  
stravenkový paušál  
příspěvek na stravování  
zvýhodněné zaměstnanecké tarify i pro rodinu  
možnost cestovat na služební zahraniční cesty  
parkovací místo 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


